

PROTOKÓŁ NR 8/11
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 10 marca 2011r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Maciejczyk Ryszard - Wicestarosta
Czechowski Dariusz - członek Zarządu
Konarski Artur - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek - Sekretarz Powiatu
Jolanta Tyjas - Dyrektor Powiatowego Centrum Kulturalno- Rekreacyjnego we Włoszczowie
Monika Kowalczyk - Główna Księgowa PCK- R we Włoszczowie
Marian Oracz - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
Alina Miernik - Główny Księgowy ZOZ
Jarosław Ratusznik - Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 7 /11 z dnia 24.02.11r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia
 - 2) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji na 2011r.
 - 3) opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2011r.
 - 4) wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie ul. Wiśniowa 23 Zarządowi Powiatowemu Ligi Obrony Kraju we Włoszczowie.
 - 5) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, dotyczącego projektu „Wygraj umiędź więcej”,
 - 6) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie, dotyczącego projektu „Moja praca – kluczem do sukcesu”,
 - 7) nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie,
 - 8) nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Kuczkowskiej,
 - 9) nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 we Włoszczowie,

- 10)nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci fotela obrotowego dla Lokalnej Grupy Działania „Region Włoszczowski” we Włoszczowie,
 - 11)przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2010 r.
 - 12)przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 2010 r.
4. Analiza planu finansowego na 2011r. Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
 5. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
 - 2) zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.
 - 3) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny
 - 4) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej we Włoszczowie stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w drodze przetargu,
 - 5) ustalenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka we Włoszczowie
 - 6) określenia zadań finansowanych w 2011roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
 6. Zapoznanie się z pismem Parafialnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Deko” we Włoszczowie w sprawie umożliwienia nieodpłatnego korzystania z przyszkolnego boiska i sali gimnastycznej ZSP Nr 3 we Włoszczowie w 2011r.
 7. Rozpatrzenie pisma Henryka Milcarza – posła na sejm RP w sprawie wynajęcia lokalu na potrzeby Biura Poselskiego
 8. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

P. Sekretarz przedstawił protokół nr 7/11 z dnia 24.02.11r., który Zarząd przyjął jednogłośnie.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik poinformowała, że przedstawiony projekt uchwały Zarządu jest konsekwencją podjętej przez Radę Powiatu uchwały Nr V/25/11 z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2011 - 2019. Są tu szczegółowo rozpisane planowane przedsięwzięcia z podziałem na poszczególne jednostki, jak również upoważnienia dla kierowników jednostek do zaciągania zobowiązań w poszczególnych latach na ich realizację.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 8/11 w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia.

Ad. 3.2

Pani Skarbnik poinformowała, że w uchwale Rady Powiatu Nr V/26/11 z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2011 r. określono ogólnie dochody i wydatki. W przedstawionym projekcie uchwały Zarządu zostały

szczegółowo określone dochody i wydatki dla każdej jednostki. Na tej podstawie jednostki będą sporządzały plany finansowe na 2011 rok.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 9/11 w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji na 2011r.

Ad. 3.3

Pani Skarbnik poinformowała, że zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami wymagają wyodrębnionego planu finansowego z uwagi na obowiązującą sprawozdawczość. Zarówno Starostwo jak i jednostki organizacyjne składają oddzielne sprawozdania z wykorzystania dotacji na realizację w/w zadań.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 10/11 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2011r.

Ad. 3.4

Pan Przewodniczący zapoznał członków Zarządu z pismem dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 we Włoszczowie w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń na strzelnicę pneumatyczną oraz pomieszczeń na biuro i magazyn broni dla Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju we Włoszczowie na okres pięciu lat.

Pan Sekretarz wyjaśnił, że zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, jednostka organizacyjna ma prawo korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd i oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas nie dłuższy niż czas na który został ustanowiony trwały zarząd z równoczesnym zawiadomieniem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów jeżeli umowa jest zawierana na czas dłuższy. Załączony do pisma projekt umowy został skonsultowany z Radcą Prawnym w Starostwie, który zasugerował kilka poprawek. Zarząd wyraża zgodę na wynajem pomieszczeń, ale umowa najmu leży w gestii Dyrektora jednostki i nie wymaga opinii Zarządu.

Pan Czechowski zapytał kto poniósł koszty związane z budową strzelnicy? Z mediów wie, że są to środki w wysokości ok. 90 tys. zł.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że strzelnica została wybudowana ze środków Powiatu. Wyposażenie strzelnicy sponsorowała m.in. Liga Obrony Kraju.

Pan Łapot poprosił, by na następny Zarząd poprosić Pana Dyrektora ZSP Nr 3 w celu zreferowania sytuacji strzelnicy i rozliczenia jej budowy.

Zarząd zaakceptował tę propozycję.

Pan Wicestarosta stwierdził, że Powiat przekazał środki na budowę strzelnicy, były również darowizny od sponsorów. Propozycja najmu pomieszczeń na strzelnicę przez LOK zmniejszy koszty utrzymania, ponieważ szkoła nie będzie ponosić kosztów energii i sprzątnia. Uczniowie będą mogli z niej korzystać bezpłatnie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 11/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie ul. Wiśniowa 23 Zarządowi Powiatowemu Ligi Obrony Kraju we Włoszczowie.

Ad. 3.5

Pan Przewodniczący poinformował, że Pani Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie zwróciła się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją projektu „Wygraj umiając więcej” realizowanego w ramach programu Operacyjnego Kapitała Ludzki Priorytet IX – Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 PO KL - wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 12/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, dotyczącego projektu „Wygraj umiając więcej”.

Ad. 3.6

Pan Przewodniczący poinformował, że P. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie zwróciła się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją projektu „Moja praca – kluczem do sukcesu” realizowanego w ramach programu Operacyjnego Kapitała Ludzki Priorytet IX – Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 PO KL - wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 13/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie, dotyczącego projektu „Moja praca – kluczem do sukcesu”.

Ad. 3.7

Pan Przewodniczący poinformował, że w Starostwie są zbędne 4 zestawy komputerowe i fotel obrotowy, które można jeszcze wykorzystać.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 14/11 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie.

Ad. 3.8

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 15/11 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Kuczkowskiej.

Ad. 3.9

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 16/11 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci sprzętu komputerowego dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 we Włoszczowie.

Ad. 3.10

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 17/11 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego w postaci fotela obrotowego dla Lokalnej Grupy Działania „Region Włoszczowski” we Włoszczowie.

Ad. 3.11

Pani Tyjas przedstawiła sprawozdanie z wykorzystania dotacji i realizacji zadań statutowych PCK –R w 2010r. / w załączeniu/.

Na 2010r. przychody i koszty zaplanowano w kwocie 1 227 610,00 zł. Wykonanie przychodów to kwota 1 193 588,11, a wykonanie kosztów to kwota 1 197 803,55 zł.

Wynik finansowy na koniec roku to strata w wysokości 4 215,44 zł., która zostanie wpisana w ciężar funduszu jednostki i pokryta przychodami w 2011r.

Pan Łapot stwierdził, że sprawozdanie jest czytelne i poprosił Panią Dyrektor o przedstawienie problemów, które posiada.

Pani Dyrektor na wstępie poinformowała, że kontrola obiektu i dokumentacji przeprowadzona przez Urząd Marszałkowski w Kielcach wypadła pozytywnie, wszelkie zakładane normy dot. organizowania imprez zostały przekroczone o 100% . Brakuje zaplecza magazynowo - biurowego . Potrzebne jest biuro, sala konferencyjna , archiwum oraz magazyn na sprzęt, którego jest coraz więcej. Postawiony blaszak przy boisku jest już wypełniony. Potrzebny jest parking, Centrum jest czynne od 7.30 do 22.00 i osoby korzystające z obiektu przyjeżdżają z reguły samochodami. Potrzebne jest również zainstalowanie kamer w celu prowadzenia całodobowego monitoringu obiektu.

Pan Przewodniczący poinformował, że sprawa parkingu jest już podjęta. Parking planowany jest po przeciwległej stronie boiska przy ul. Głowackiego, w tym roku będzie wykonany na ok. 10 miejsc parkingowych, za kwotę ok. 15 tys. zł. a w kolejnych latach będzie sukcesywnie powiększany. W tym roku zostanie położony asfalt na wjeździe między halą a szkołą.

Pan Wicestarosta poinformował, że przy projekcie boiska był również projekt magazynu, ale obecnie ten projekt jest nieadekwatny do potrzeb. Należałoby go zmienić przewidując również powierzchnię biurową.

Pan Łapot uważa, że należy rozważyć możliwość pozyskania środków zewnętrznych na budowę takiego budynku.

Pani Dyrektor poinformowała, że w PCK-R są zamontowane tablice edukacyjne, na których są zabytki, obiekty rekreacyjne, zbiorniki wodne. Chce poszerzyć ich zakres o ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne.

Pan Przewodniczący uważa, że wycieczka rowerowa do konkretnego obiektu i obejrzenie go w naturze to najlepsza edukacja.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18/11 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2010 r.

Ad. 3.12

Pan Dyrektor na wstępie poinformował członków Zarządu o wymogach zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. Są ustalone standardy jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej oraz termin ich wykonania. Błędem jest twierdzenie, że można było tego nie robić. Bez prowadzonych inwestycji zakład nie mógłby funkcjonować, bo NFZ nie zawarłby kontraktów na świadczenia w oddziałach zabiegowych. W 2005r. należało opracować plan dostosowawczy zaakceptowany przez Wojewódzką i Powiatową Stację Sanitarno - Epidemiologiczną. Wykonanie planu było

przedmiotem kontroli pod rygorem braku kontraktowania świadczeń. Plan obejmował dostosowanie pomieszczeń do 2010r. Wykonano modernizację Oddziału Ortopedii, Szpitalny Oddział Ratunkowy i podjazd do Izby Przyjęć, podjazd dla niepełnosprawnych i hol główny i w Przychodni niskiej poradnię K i Dziecięcą. Blok operacyjny i Oddział Intensywnej Terapii nie spełniał żadnych wymogów. Dźwigi osobowe były dopuszczone warunkowo do użytku do dnia 31.12.2010r. Dzięki staraniom Dyrekcji pozyskano środki unijne w wysokości 6 mln. zł. na modernizację bloku OIOM i dźwigów. To były decyzje kluczowe pozwalające na funkcjonowanie ZOZ-u obecnie i w przyszłości. Środki zostały zainwestowane, a nie skonsumowane, pozwala to na podpisywanie kontraktów z NFZ, a modernizacja bloku operacyjnego będzie podstawą do kontraktowania świadczeń na wszystkie oddziały zabiegowe. W 2011r. wzrósł podatek VAT nie tylko o 1%, bo objęto podatkiem usługi towary zwolnione lub ze stawką 0% do wysokości 8 i 23%. Dwukrotnie wzrosły opłaty za wodę i ścieki, większe są koszty energii elektrycznej i ciepłej., natomiast od 2008r NFZ nie podniósł wartości punktu procedury. Obecnie jest duża presja na płace, utrzymanie reżimu płacowego jest bardzo trudne, poszukuje się jednak zrozumienia, by zakończyć inwestycje które pozwolą na wyższe kontraktowanie usług. Lekarze deficytowych specjalności takich jak anestezjologia czy neonatologia mają duże wymagania finansowe, którym ZOZ nie może sprostać. Od marca br. ZOZ zawarł kontrakt na świąteczną i nocną opiekę ambulatoryjną. Zobowiązania rosną, ale trzeba dążyć do spełnienia warunków dostosowawczych. Szpitale które spełnią wymogi będą w sieci, natomiast inne nie. ZOZ otrzymał dofinansowanie do realizacji programu informatycznego. Wysokość dofinansowania to 85% wartości zadania. Pan Czechowski zapytał, czy wzrost kosztów ogrzewania nie spowoduje przejścia na ogrzewanie olejowe?

Pan Dyrektor odpowiedział, że cena oleju wyprzedza jeszcze cenę za ogrzewanie ze Stolbudu, ale dziwi się, że ZOZ jako największy odbiorca ciepła w mieście nie może uzyskać żadnych rabatów. Dzięki przeprowadzonym negocjacjom, zakład energetyczny zastosował dla ZOZ wszelkie możliwe bonifikaty.

Przedstawił sprawozdanie z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2010 r. /w załączeniu/. Zaplanowane na 2010r. przychody w kwocie 30 087 514,00 zł. zrealizowano w kwocie 33 994 353,44 zł. Na zwiększenie przychodów o kwotę 3 906 839,44 zł. miały wpływ większe przychody ze sprzedaży świadczeń medycznych wykonanych ponad limit wypłacone za 2009r. na podstawie ugody sądowej. Planowane koszty wynosiły 30 076 900,00 zł. natomiast poniesione stanowią kwotę 32 199 823,22 zł. i są większe od planowanych o 2 122 923,22 zł. Na zwiększenie kosztów głównie miał wpływ wzrost kosztów leków i materiałów medycznych, zużycia energii elektrycznej, oleju, wody i ścieków, zwiększony koszt usług obcych. Dokonano półrocznego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych W 2010r. uruchomiono centralną sterylizatornię przez co wzrosło zużycie płynów dezynfekcyjnych i czyszczących. Uruchomiony i przekazany do użytku OIOM wpłynął w znacznym stopniu na koszty amortyzacji. Wzrost kosztów pozostałych jak również finansowych spowodował koszt uzyskania kredytu i promesy na zabezpieczenie środków finansowych stanowiących udział własny w projekcie realizowanym z zaangażowaniem środków unijnych (kredyt w wysokości 3 mln. zł.) Planowany wynik finansowy roku 2010 zakładał zysk w wysokości 10 614,00 zł., a w wersji wstępnej rachunku zysku i strat wykazuje zysk 1 794 530,22 zł.

Zobowiązania stanowią kwotę 18 741 485,52 zł. natomiast należności 3 710 113,69 zł. Dodatni wynik finansowy nie świadczy o posiadaniu środków. Jest pozycją dopełniającą równowagę aktywów i pasywów w bilansie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19/11 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2010 r.

Ad. 4.

Pan Dyrektor przedstawił plan finansowy Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na 2011r. Zaplanowano przychody w kwocie 30 338 386 zł. Koszty zostały zrównoważone i zaplanowane na kwotę 30 315 000,00 zł. Przewaga przychodów na kosztami pozwoliła założyć wynik finansowy na poziomie 23 386,00 zł zysku. Mniejsze przychody lub większe koszty spowodują stratę na pokrycie której nie ma zabezpieczonych środków. Sporządzony plan finansowy będzie trudny do zrealizowania, potrzeba wielu wyrzeczeń, zrozumienia, a najbardziej stabilizacji i spokoju. Wzrost podatku VAT, opłat za wodę i ścieki, energii elektrycznej i ciepłej, jak również wzrost najniższego wynagrodzenia, co przy usługach z dużym zaangażowaniem kapitału ludzkiego ma wpływ na koszty usług wymaga dyscypliny finansowej. NFZ nie uwzględnia poziomu inflacji i wartość punktu nie rośnie. Są koszty nieprzewidywalne związane z naprawą sprzętu, wykonywaniem atestów dopuszczających aparaturę do badań. W planie finansowym na 2011r nie zakłada się wzrostu wynagrodzeń. Podwyżka np. o 100 zł., która w żaden sposób nie satysfakcjonuje załogi skutkuje w roku kwotą 800 tys. zł. na co zakładu nie stać. Szpital we Włoszczowie jest duży, dlatego oprócz mieszkańców naszego powiatu leczeni są również pacjenci z ościennych województw. Stanowią oni 36% ogółu leczonych. Dyrektor obawia się otwarcia szpitala w Radomsku jak również presji związków zawodowych w sprawach płacowych. Nie wie jak zakończy się sprawa żądań płacowych pielęgniarek, bo nie znalazł możliwości sprostania ich wymogom. Stara się wpłynąć na ograniczenie strat w oddziale ginekologiczno – położniczym jak również chirurgicznym. Prowadzi rozmowy w tym zakresie z lekarzami z Kielc.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował plan finansowy Zespołu Opieki Zdrowotnej na 2011r.

Ad. 5.1

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. Rada Społeczna ZOZ jest powoływana na 4- letnią kadencję. W związku z tym iż kadencja obecnej Rady wygasła z dniem 27 lutego 2011r istnieje konieczność powołania nowej Rady. Wszystkie gminy i pani Wojewoda wskazali kandydatów do Rady Społecznej ZOZ, co zostało ujęte w projekcie uchwały.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.2

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. W dniu 17 lutego 2011r. Rada Społeczna ZOZ podjęła uchwałę w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej. Zmiany dotyczą wykreślenia niefunkcjonujących Poradni Ginekologiczno – Położniczych w GOZ Kluczewsku i w SP ZOZ Seceminie, Poradni

Chirurgii Ręki, oraz zmiany nazwy „Rzecznik Praw Pacjenta” na „Pełnomocnik do spraw praw pacjenta”. Uchwała Rady Społecznej wymaga zatwierdzenia przez Radę Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.3

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny wchodzących w skład dróg powiatowych – ulic Bartosza Głowackiego i Jana III Sobieskiego . Przyjęcie darowizny uregułuje stan prawny w/w ulic.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.4

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej we Włoszczowie stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w drodze przetargu. Projekt dotyczy działek rolniczych co do których Zarząd Powiatu wydał decyzję dotyczącą wygaszenia trwałego zarządu wykonywanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej we Włoszczowie stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w drodze przetargu i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.5

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie ustalenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka we Włoszczowie. Jest to formalne uregulowanie kwoty zgodnie z art. 85a ustawy o pomocy społecznej. Podjęcie w/w uchwały nie wpływa na zwiększenie budżetu jednostki w 2011r.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie ustalenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka we Włoszczowie i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.6

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z algorytmem podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Powiat Włoszczowski otrzymał na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 2011rok 746 025,00 zł. z czego 591 840,00 zł. stanowią zobowiązania dotyczące dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej. Po uzgodnieniu z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej przeznaczono 40 000,00 zł. a na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 706 025,00 zł.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie określenia zadań finansowanych w 2011 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 6.

Pan Przewodniczący zapoznał członków Zarządu z pismem Parafialnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Deko” we Włoszczowie w sprawie umożliwienia nieodpłatnego korzystania z przyszkolnego boiska i sali gimnastycznej ZSP Nr 3 we Włoszczowie w 2011r. Zarząd postanowił rozpatrzyć w/w pismo na następnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 7.

Pan Przewodniczący zapoznał członków Zarządu z pismem Henryka Milcarza – posła na Sejm RP w sprawie wynajęcia lokalu na potrzeby Biura Poselskiego. Zarząd podjął decyzję, że z uwagi na brak pomieszczeń nie może wynająć lokalu na potrzeby Biura Poselskiego.

Ad. 8.

1. Pan Łapot zgłosił następujące sprawy:

- 1) Zakład Lhoist w Bukowie ma wykonać drogę i chodnik w Skorkowie. Z informacji uzyskanych od Zastępcy Wójta Gminy Krasocin koszt określony na 100 tys. zł. jest ich zdaniem zaniżony. Zakład oszacował koszty na ok. 200 tys. zł. Proponuje wykonanie poszerzenia i okrawężnikowania, a koszty nakładki powinno ponieść Starostwo.
- 2) Zastępca Wójta Gminy Krasocin poinformował, że z uwagi na zanieczyszczenie środowiska w Bukowie zakład wybudował myjnię dla samochodów. Konieczna jest również myjnia do podwozi. Ponieważ Zakład ma pozwolenie na jej budowę, prosi o ustalenie terminu jej realizacji.
- 3) Należy dopilnować, by na drodze powiatowej Krasocin – Świdno, planowanej do modernizacji wykonać przeciski przed rozpoczęciem inwestycji.
- 4) Wójt Gminy Krasocin oferuje 100 t kamienia i szlaki na wyrównanie drogi Wymysłów – Ludynia.

2. Pan Konarski zgłosił, że radny gminy Moskorzew p. Ciszewski z Tarnawej Góry zgłosił potrzebę wycięcia krzaków przy drodze w Tarnawej Górze. Wójt Klimek zgłosił potrzebę wykonania poboczy w Tarnawej Górze.

Zwrócił uwagę na konieczność wyrównywania przy okazji remontów cząstkowych obniżen na drogach powstałych po wykonaniu przepustów.

Należy się zająć odprowadzeniem wody w Chlewicach przy ul. Źródłowej. Jest to newralgiczny punkt w którym na odcinku 20-30m. nie ma odprowadzenia wody.

3. Pan Ratusznik po rozmowach z nauczycielami wychowania fizycznego z ZSP Nr 3 zwrócił się z prośbą o uruchomienie klasy sportowej. Powiat ma już obiekty sportowe, z których młodzież może korzystać Należy zmobilizować Dyrektora do utworzenia takiej klasy.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że tę sprawę rozpoznawano w kontekście subwencji oświatowej. W tym roku szkolnym nie jest to możliwe, ale w następnym taki projekt będzie rozważony.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 8.30 do godz. 12.25

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Zbigniew Matyskiewicz